1

海口国际投资促进局
关于公开征集海口市产业投资大会暨重点
项目签约活动会务服务承办单位的公告

为落实市政府工作部署，充分利用消博会汇集众多企业

来海南的契机，做好海南自贸港招商引资工作，扩大海南招

商影响力，海口市拟在消博会期间举办海口市产业投资大会

暨重点项目签约活动，现向社会公开征集本次活动的承办单

位。相关事项公告如下：

一、项目情况

（一）项目名称

海口市产业投资大会暨重点项目签约活动

（二）活动时间

2022年4月13日

（三）项目要求

1.负责海口市产业投资大会暨重点项目签约活动全程

运行管理。包括但不限于联系活动场地、搭建活动舞台、邀

约嘉宾、联系新闻媒体、制作宣传物料；负责做好活动的安

全保障、嘉宾接待保障、现场接待保障、疫情防控等工作；

2.成立专业执行团队实行责任制，逐条逐项具体安排对

接人，形成良性分工协作机制；

海口国际投资促进局

2

3.接受海口国际投资促进局对活动内容、进度等方面的

监督和管理。

（四）服务商条件

1.依法注册并合法运作，具有独立法人资格的企业或其

他组织；

2.具有一定的执行能力，业内品牌和口碑良好，近三年

内无骗取中标、严重违约及重大违法问题等情况；

3.有承办大型会议经验，具有丰富的大型会议服务保障

经验及宣传经验者优先。

二、征集程序

（一）各报名单位要结合自身条件将企业简介、活动方

案及预算、联系人、联系电话送往海口国际投资促进局。本

次征集不接受电话、邮件、传真等方式报名；

（二）我局将根据各报名单位提供的有关资料，综合考

虑经验、活动方企业资源等条件，择优选择一家作为本次活

动的承办单位。

三、征集时间

2022年3月16日- 2022年3月19日

四、联系方式

地址：海口市长滨路市政府第二办公区18栋南楼2047室

联系人：骆文娟

联系电话：17766933798

海口国际投资促进局

2022年3月16日